
リビングライフPresents第16回スポーツひのまるキッズ関東小学生柔道大会

令和6年7月14日

横須賀市総合体育会館

５年生男子軽量級（-45kg）

NO 氏名 所属 県
体
重
（k
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6-32
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6-40

6-103
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6-109

6-43
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6-92

6-44

6-45

6-74
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1-102

6-47

6-75

6-33
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6-48
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6-49
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6-50

6-51

6-77

6-94

6-52

6-53

6-78

6-34

6-54

6-55

6-79

6-35

6-95

6-56

6-105

6-57

6-80

6-58

6-110

6-59

6-81

6-96

6-60

6-61

6-82

6-36

6-62

6-63

6-83

6-37

6-97

6-64

6-106

6-65

6-84

6-66

6-67

6-85

6-98

6-68

6-69

6-86

6-38

6-70

1 シセ　望瑠 喜多道場 40

2

岡田　陽博 悠信館ふじみ少年柔道教室 31

3 橋本　翼 朝飛道場 44

4 山本　海斗 錬心館岡野道場 35

5

静岡県

38

6

佐藤　勇也 草津練心館柔道スポーツ少年団 24

7 菊池　亮真 習志野柔道クラブ 37

8 竹森　晟立 東京拘置所少年柔道クラブ 32

9 山﨑　凰牙 上溝柔道教室 31

10 岡本　春仁 我孫子警察署少年柔道クラブ 36

11

木村　徳真 木村柔道館 40

12 松本　優樹 室田道場 33

13 芝木　佑 有明柔道クラブ 35

14 柏崎　煌大 大平町少年柔道クラブ 42

15 幸地　一毅 八三塾 40

16 廣原　想希 高道祖道場 30

17 畠山　奏一朗 一道館 32

18

上野　凌空 松前柔道塾 35

19 窪田　智春 悠信館ふじみ少年柔道教室 29

20

高部　泰知 追浜柔友会 45

21 渡邉　輝 習志野柔道クラブ 32

22 高橋　快次 大和柔勇会 33

23 黒須　雄大 鹿ノ子柔道クラブ 42

24 高田　健汰郎 伊勢崎市少年柔道クラブ楽心会 41

25 藤﨑　拓海 朝飛道場 37

26 森﨑　凱斗 下志津柔道クラブ 39

28

保立　紘和 鹿ノ子柔道クラブ 33

29 堀井　陽太 紅柔道クラブ 37

30 荻窪　海翔 北相模原柔道教室 27

31 大常　航太郎 邦武会柔道クラブ 43

32

34 堀切　聖人

打矢　玲依 小友唯心塾 37

33 平野　晴朗 誠心塾道場 40

神奈川県

神奈川県

兵庫県

秋田県

静岡県

群馬県

神奈川県

千葉県

東京都

千葉県

27 飯田　幸佑 飯田道場 43

至真館柔道クラブ 35

35 大嶺　琥鉄 一道館 35

千葉県

神奈川県

36 ミルザクロフ　アブドゥロー 野木町柔道クラブ 37

37

岩﨑　陸 新田荻原道場 31

大木　琉夢 無心塾　飯島道場 32

東京都

山梨県

神奈川県

千葉県

神奈川県

茨城県

神奈川県

東京都

栃木県

神奈川県

茨城県

38 金森　脩平 小友唯心塾 28

39 細道　善葵 吉原道場 38

40 小林　健 有明柔道クラブ 39

41 高石　優利 一道館 32

42 大野　榛斗 富津市スポーツ少年団柔友会 33

43 栗原　明登 和道場 30

千葉県

静岡県

44 岩﨑　奏輔 下館武道館 41

45 水貝　虎道 剛斗館 32

茨城県

大阪府

46 奥田　類 神士館 30

47 吉岡　朔 寒川柔友会 41

静岡県

神奈川県

48 髙石　譲二 我孫子警察署少年柔道クラブ 44

49 柏木　光聖 山武柔道西塾 45

50 石原　潤空 南区柔道錬成会 35

51

小原　貫輔 春日柔道クラブ 41

52 村越　陽 新井道場 28

34

56 小澤　大和 茂原柔道クラブ 39

53

大木　透 湘南共栄道場 29

54

鶴岡八幡宮研修道場

茨城県

38

60 清水　昴 新田荻原道場 29

57 新井　陽翔 真和柔道クラブ 31

58 梶屋　心大朗 川口市柔道連盟クラブ 44

神奈川県

埼玉県

千葉県

36

64 久我　珀登 悠友館 28

61 松井　湊 東京拘置所少年柔道クラブ 35

62 萩倉　羽時 追浜柔友会 28

34

65

飯塚　礼慈 神士館 31

66 富田　海陽 羽島柔道少年団 33

群馬県

千葉県

東京都

神奈川県

千葉県

宮城県

59 木次谷　悠希 至真館柔道クラブ

55 助川　空太

44

埼玉県

山梨県

神奈川県

千葉県

静岡県

69 吉﨑　那於 小向クラブ 29

70 髙松　聡一朗 福生市柔道連盟 35

67 金山　智紀 高萩市柔道スポーツ少年団 31

68 半田　煌泰

71 飯塚　悠羽 石野柔道塾

朝飛道場

63 久保田　昊雅 悠信館ふじみ少年柔道教室

塚本　大暉 藤枝柔道倶楽部

栃木県

群馬県

秋田県

神奈川県

東京都

神奈川県

茨城県

神奈川県

千葉県

千葉県

千葉県

神奈川県

東京都

埼玉県

神奈川県

岐阜県

茨城県

神奈川県

神奈川県

東京都

千葉県

群馬県

東京都

神奈川県

山梨県

神奈川県


